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DOCUMEITO 10 OFICIA 



• V 

PLANILLA ADJUNTA "A" 

JORNALES BASICOS APLICABLES A TOGO EL PERSONAL COMPRENDIDO EN EL CONVENIO COLECTIVO 

DE TRABAJO 137/75, A PARTIR DEL 1° MARZO DE 1990.-

ZONA A; 

BUENOS AIRES-CAPITAL FEDERAL-CATAMiARCA-CORDOBA-CORRIENTES-CHACO-ENTRE RIOS-

BORMDSA-JUJUY-LA PAMPA-LA RIOJA-MENDOZA-MISIONES-SAN JUAN-SAN LUIS-SANTA FE-SANTIAGO 

DEL ESTERO-SALTA y TUCUMAN.-

CATEGORIA POR DIA POR HORA 

OFICIAL 

MEDIO OFICIAL 

AYUDANTE 

16.061,82 

13.896,31 

13.211,76 

2.007,73 

1.737,04 

1.651,47 

SERENO MENSUALIZADO A 301.300,58 

^SHO=^fl ^yiENSUALlZADG A 333.953,71 

ZONA "B " 

EXPEDIENTE 764.821/84 DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL - ISi/o SOBRE LA 

ZONA "A" , PROVINCIAS DE NEUQUEN-RIO NEGRO Y CHUBUT.-

CATEGORIA POR DIA POR HORA 

OFICIAL 

-UlU L'l-l(JiAL 

18.471,09 

ib.yau.'.^b' 

2.308,89 

i . y y . ^ b ' j 

AYUDANTE 15.193,52 

SERENO MENSUALIZADO I 334.257,35 

CHOFER MENSUALIZADO A 373.167,49 

ZONA " C " t EXPTE 764.821; 

1.89-.19 

CATEGORIA 

OFICIAL 

MEDIO OFICIAL 

AYUDANTE 

POR DIA 

22.486,55 

19.454,83 

18.495,46 

POR HORA 

2.810,82 

2.431,35 

2.312,06 

SERENO MENSUALIZADO A 363.323,20 

CHOFER MENSUALIZADO A 399.822,09 
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